Decreto n. 1.365/2021

“Prorroga as medidas de enfrentamento da pandemia causada pelo Covid-19 e dá outras

providências”

Flávio Fermino Euflauzino, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de

suas atribuições legais e considerando a continuidade da

pandemia causada pelo COVID-19, DECRETA:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as medidas de enfrentamento previstas no Decreto Municipal n.

1.362/2021 até o dia 1º de junho do corrente ano.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Estância Climática de Campos Novos Paulista, em 19 de Maio de 2021.